DAFA Surgical Distribuidora de Materiais Cirúrgicos Ltda.
CNPJ: 27.415.236/0001-45
Alameda Francisco Alves, 169 – 19° andar – Sala 191 – Bairro Jardim
Santo André – SP – CEP: 09090-790
IU 017 – CÂNULA UNIFLEX REV.00 20/03/2024
INSTRUÇÕES DE USO
CÂNULA UNIFLEX
REGISTRO: 81565149017
Modelo Comercial e Forma de Apresentação
A cânula UniFlex é apresentado em embalagem primária estéril e embalagem segundária cartucho de
papelão, esterilizada por Óxido de Etileno – ETO, descartável e de uso único.Existem 24 modelos de Cânula
UniFlex, conforme abaixo:
Código Comprimento Gauge Observações Ponta
RFEC20050V 50mm 20G Ponta ativa 5mm Normal
RFEC20100V 100mm 20G Ponta ativa 5mm Normal
RFEC20150V 150mm 20G Ponta ativa 5mm Normal
RFEC20050X 50mm 20G Ponta ativa 10mm Normal
RFEC20100X 100mm 20G Ponta ativa 10mm Normal
RFEC20150X 150mm 20G Ponta ativa 10mm Normal
RFEC22050V 50mm 22G Ponta ativa 5mm Normal
RFEC22100V 100mm 22G Ponta ativa 5mm Normal
RFEC22150V 150mm 22G Ponta ativa 5mm Normal
RFEC22050X 50mm 22G Ponta ativa 10mm Normal
RFEC22100X 100mm 22G Ponta ativa 10mm Normal
RFEC22150X 150mm 22G Ponta ativa 10mm Normal
DAFA Surgical Distribuidora de Materiais Cirúrgicos Ltda.
CNPJ: 27.415.236/0001-45
Alameda Francisco Alves, 169 – 19° andar – Sala 191 – Bairro Jardim
Santo André – SP – CEP: 09090-790
IU 017 – CÂNULA UNIFLEX REV.00 20/03/2024
RFEC20050VE 50mm 20G Ponta ativa 5mm Ecogênica
RFEC20100VE 100mm 20G Ponta ativa 5mm Ecogênica
RFEC20150VE 150mm 20G Ponta ativa 5mm Ecogênica
RFEC20050XE 50mm 20G Ponta ativa 10mm Ecogênica
RFEC20100XE 100mm 20G Ponta ativa 10mm Ecogênica
RFEC20150XE 150mm 20G Ponta ativa 10mm Ecogênica
RFEC22050VE 50mm 22G Ponta ativa 5mm Ecogênica
RFEC22100VE 100mm 22G Ponta ativa 5mm Ecogênica
RFEC22150VE 150mm 22G Ponta ativa 5mm Ecogênica
RFEC22050XE 50mm 22G Ponta ativa 10mm Ecogênica
RFEC22100XE 100mm 22G Ponta ativa 10mm Ecogênica
RFEC22150XE 150mm 22G Ponta ativa 10mm Ecogênica
Informações Gráficas
DAFA Surgical Distribuidora de Materiais Cirúrgicos Ltda.
CNPJ: 27.415.236/0001-45
Alameda Francisco Alves, 169 – 19° andar – Sala 191 – Bairro Jardim